A c o n t i n u a c i ó n t r a n s c r i b i m o s fielmente el b r e v e p o n t i f i c i o . 

Benedictus Papa X I I I . Ad pcrpetuain rei memoriam. Cuín s icutacce-
pimus, in ecclesia S a n a i Martini clericorum regularium socictatis Jesu , 
oppidi Palmae, Maioricensis dioecesis, una pia et devota utriusque sexus 
Christi Rdeliuin confraternitas sub titulo Sacrorum Cordium Jesu et Ma-
riae, (non tamen pro hominibus unius specialis artis), canonice erecta seu 
erigenda existat, cuius confratres et consorores quamplurima pietatis et 
charitatis opera exercere consueverunt seu intendunt. 

Nos ut confraternitas huiusmodi maiora in dies suscipiat incrementa, 
de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli apostoloruin 
eius auctoritate confisi, omnibus utriusque sexus Christi fìdelibus, qui 
dictam confraternitatem in posterum ingredientur, die primo eorum in-
gressus, si vere poenitentes et confessi, sanctissimum eucharistiae sacra-
ìnentum sumpserint, plenariam; ac tam descriptis, quam pro tempore 
describendis in dieta confraternitate, confratribus et consororibus in cuis-
libet eorum mortis articulo, si vere quoque poenitentes et confessi, ac 
sacra communione refecti. vel quatenus id faceré nequiverint. saltem con
triti nomen Jesu ore si potuerint, sin minus corde devote invocaverint, 
edam plenariam; necnon eisdem mine et pro tempore existentibus dictae 
confraternitatis confratribus et consororibus, vere etiam poenitentibus et 
confessis, ac sacra communione refectis. qui praedictae confraternitatis 
ecclesiali], seu cappellani, vel oratorium die festo principali dictae confra
ternitatis per eosdem confratres semel tantum eligendo, et ab ordinario 
approbando, a primis vesperis usque ad occasum solis diei huiusmodi, 
singulis annis devote visitaverint et ibi pro christianorum principum con
cordia , haeresum extirpatione ac sanctae matris ecclesiae exaltatione, 
pias ad Deum preces effuderint, plenariam sitniliter omnium peccatorum 
suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedi-
mus; insuper dictis confratribus et consororibus vere pariter poenitentibus 

4 Id. p IX y 570 . -NILI .ES , op. cit., I, p. 627-628. 
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et confessis, at sacra communione refectis, ecclesiam seu cappellani, vel 
oratorium huiusmodi, in quatuor aliis anni feriatis vel non feriatis seu 
dominicis diebus, per memoratos confratres semel tantum etiam eligendis 
et ab eodem ordinario approbandis , ut supra. visitantibus, et ibidem oran-
tibus, quo die praedictorum id egcrint, septem annos et totidem quadra-
genas; quoties vero, missis et aliis divinis officiis in ecclesia seu cappella 
vel oratorio huiusmodi prò tempore celebrandis et recitandis seu conqui
bus publicis vel privatis eiusdem confraterni tatis ubi vis faciendis interfue-
rint, aut pauperes hospitio susceperint, vel pacem inter inimicos compo-
suerint seu componi fecerint vel procuraverint; necnon etiam qui corpora 
defunctorum tam confratrum et consororum huiusmodi quam aliorum ad 
sepulturam associaverint aut quascumque processiones de licentia ordi
narli faciendas sanctissimumque eucharistiae sacramentimi tam' in pro-
cessionibus quam ad infirmos. aut alias ubicumque et quomodocumque 
prò tempore defertur, comitati fu eri 111 vel si impediti, campanae ad id 
signo dato semel orationem dominicam et salutationem angelicali! dixe-
rint, aut etiam quinquies orationem et salutationem easdem prò animabus 
defunctorum confratrum et consororum huiusmodi recitaverint, aud de-
viutn aliquem ad viam salutis reduxerint et ignorantes praecepta Dei et ea 
quae ad saiutem sunt docuerint. aut quodcumque aliud pietatis vel charita¬ 
tis opus exercuerint, toties in quolihct praedictorum operum exercitio, 
sexaginta dics de iniunc . . . . alias (pjomodolihct dcbitis poeniientis, in 
forma ecclesiae consueta relaxamus.